
Fischer Innengewindeanker FIS E
Fischer FIS E: Injektions-Innengewindeanker für Mauerwerk

Handelsübliche metrische Schrauben und Gewindestangen können verwendet
werden. Dies reduziert Kosten und Komplexität.
Oberflächenbündige Demontage möglich. Befestigungspunkt kann
wiederverwendet werden.
ETA-Zulassung für maximale Sicherheit.

Innengewindeanker
FIS E

Bohrernenndurchmes
ser

min.
Verankerungstiefe

Passend dazu Werkstoff Preis exkl. 19%
MwSt.

11 x 85 M6 11 mm 85 mm Mörtel FIS V Plus,
FIS VL, Green

Stahl galv. verzinkt 37,19 €(10 Stk / VE)

3,72 € / Stück

11 x 85 M8 14 mm 85 mm Mörtel FIS V Plus,
FIS VL, Green

Stahl galv. verzinkt 40,89 €(10 Stk / VE)

4,09 € / Stück

15 x 85 M10 18 mm 85 mm Mörtel FIS V Plus,
FIS VL, Green

Stahl galv. verzinkt 49,46 €(10 Stk / VE)

4,95 € / Stück

15 x 85 M12 18 mm 85 mm Mörtel FIS V Plus,
FIS VL, Green

Stahl galv. verzinkt 60,76 €(10 Stk / VE)

6,08 € / Stück
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